



Anagrafica

Data di nascita

06/05/1997

Luogo di nascita

Moncalieri

Cittadinanza

Italiana

Patente di guida

B

Contatti

Cellulare

3332439440

Email

masseranom@gmail.com

Indirizzo

Via Monte Cristallo n°4

Soft Skills

- Spirito di gruppo
- Buona capacità organizzativa
- Molto paziente ed empatica
- Precisa
- Determinata a portare a termine gli obiettivi

Competenze informatiche

- Matlab
- SolidWorks
- Linguaggio C

Lingua

Inglese

Martina Masserano

Studentessa magistrale in Ingegneria Biomedica

Ho scelto Ingegneria Biomedica, perchè ho molto a cuore l'ambito della salute e ho compreso nel corso degli anni di studio quanto la ricerca scientifica e l'ingegneria, in maniera più pratica, possano essere di aiuto per trovare soluzioni sempre più mirate e specifiche per ciascun paziente.

Esperienze

10/2023 - 03/2024
IRIS SRL, ORBASSANO (TO)

Tesista

Principali attività:

Trattamento al plasma con monomeri fluorurati su vetri inerti e vetri bioattivi, e successive analisi nei laboratori del Politecnico per testarne le proprietà antibatteriche e antifouling.

10/2022 - 12/2022

DECATHLON TORINO

Assistente alla vendita

Principali attività e responsabilità:

Addetta alla vendita e assistente alla vendita, mansione di tenere in ordine il reparto e aiutare i clienti.

Attività di cassa e di magazzino.

Competenze e obiettivi raggiunti:

Come lavorare in team, come aiutarsi.

Gestione degli imprevisti.

10/2020 - 01/2021

POLITECNICO DI TORINO, LABORATORIO LISIN

Tirocinio curriculare

Principali attività e responsabilità:

Calibrazione di un termometro wireless stampato in 3D, attività di misurazione, e ricerca di mercato relativo al campo sanitario.

Istruzione

Laurea Triennale

Politecnico di Torino, Marzo 2021

INGEGNERIA BIOMEDICA - Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Aerospaziale

Maturità Scientifica

Liceo Scientifico Carlo Cattaneo TORINO(TO)